別記様式第８号様式（第９条関係）

年 月 日

精華町長 様

申請者 住 所

氏 名

自治会 住 所

会 長 氏 名

精華町危険木伐採等事業費補助金実績報告書

年 月 日付け 号により補助金の交付の決定

を受けた精華町危険木伐採等事業が下記のとおり完了したので、関係書類を添え

て報告します。

記

注 該当する□にレ点を記入してください。

備考 この様式中「自治会会長」とあるのは「農家代表者」又は「実行組合長」

と読み替える事ができる。

事業箇所 精華町

事業費 円

精華町補助金 円

事業完了年月日 年 月 日

添付書類

□事業に要した費用の内訳を示す請求書の写し

□事業に要した費用の支出を証する領収書等の写し

□位置図

□事業完了後の写真